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We współpracy z Wydawnictwem Bellona mamy przyjemność zaprosić Państwa do udziału w
konkursie historycznym,  który wspólnie organizujemy. Nagrodami w konkursie są książki
ufundowane  przez Wydawnictwo Bellona. Aby wziąć udział w losowaniu nagród, należy 
odpowiedzieć prawidłowo na dwa pytania. Do wygrania są trzy nagrody  książkowe (do wyboru
spośród poniższych tytułów):

1) Paweł Korzeniowski – „Gallipoli 1915-1916” (seria „Historyczne Bitwy”)

 2) Szymon Jagodziński – „Pomorze 1807” (seria „Historyczne Bitwy”)

 3) Dominik Stasiak – „Kadesz 1274 p.n.e.” (seria „Historyczne Bitwy”)

  

 Jeśli chodzi o podawanie kto wygrał nagrody, przyjmujemy zasadę, że  podajemy dane
zgodnie z tym jak podpisujecie się Państwo w mailach.  Jeśli ktoś sobie tego życzy, może
używać pseudonimu. Użytkownikom  naszego forum proponujemy korzystanie z nicków. Taka
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bardziej anonimowa  forma podawania nagrodzonych będzie przez nas odtąd preferowana.
Jednocześnie informuję, że ze wszystkimi  nagrodzonymi zawsze kontaktujemy się mailowo co
do odbioru nagród.

  

PYTANIA KONKURSOWE

1. Niemiecki krążownik przekazany w czasie I wojny światowej Turcji i włączony do składu jej
marynarki wojennej pod zmienioną nazwą. Później jeszcze dwukrotnie zmieniał nazwę.
Jednostka przetrwała I wojnę światową i pozostała w składzie floty tureckiej, pełniąc nawet
przez pewien czas rolę jej okrętu flagowego. Przetrwała także II wojnę światową i pełniła służbę
aż do lat 70-tych XX wieku. Wtedy to, po nieudanych próbach odsprzedania okrętu przez Turcję
rządowi RFN, została zezłomowana. Jak nazywał się ten okręt?

2. W historii starożytnego Egiptu i całego Bliskiego Wschodu, a także Grecji, inwazja tych bliżej
nieznanych, różnorodnych kulturowo i etnicznie plemion przyniosła daleko idące zmiany
polityczne. Doprowadziła ona do upadku wielkie państwo, będące przez stosunkowo długi czas
głównym przeciwnikiem Egiptu i uważane za jedno z mocarstw Bliskiego Wschodu. Na terenie
Grecji spowodowała upadek panującej tam wówczas kultury i podobnie jak w wielu innych
miejscach przyniosła znaczące zmiany etniczne i kulturowe. Jak określane są te wydarzenia?

 Odpowiedzi należy nadsyłać na adres: konkurs@strategie.net.pl  do dnia 25 kwietnia 2022. 
Ogłoszenie wyników wraz z podaniem prawidłowych odpowiedzi nastąpi w  ciągu trzech dni od
upływu terminu do nadsyłania odpowiedzi.
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